três dormitórios, dois banheiros e sala. A construção se
apresenta em estado regular de conservação, sendo que sua idade aparente é de 40 anos. Para
efeito de avaliação será considerada a área construída de 229,30m², que é a unidade adotada
pelo mercado imobiliário. Avaliação em R$ 854.000,00 (oitocentos e cinquenta e quatro mil
reais). SP, 10/10/2024. Conforme certidão emitida pelo 1º RGI da Comarca de Diadema - SP,

0014072-23.2000.4.02.5101 510016272530 .V6

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
26ª Vara Federal do Rio de Janeiro

Disponibilizado no D.E.: